
DA 5iLVA E 
0M! 28-130-54510001-Y 

PROPOSTADE PREÇOS ADEQUADA 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N. 2019.03.15.1 
DATA E HORA DE ABERTURA: 04 de Abril de 2019 ás 14:30 min horas 
RAZÃO SOCIAL: J M G DA SILVA -ME 	 CNPJ: 28.130.545/0001-31 

'END: RUA VER. FRANCISCO ASSIS PINHEIRO, N 2 .55-CENTRO—DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE 	CEP: 	• 
63.635-000 
FONE: (88) 98839-1146 
BANCO: BRADESCO 	 AGÊNCIA: 5456-9 	CONTA CORRENTE: 6383-5 	• 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO TÉCNICA DE EVENTOS ESPORTIVO, QUÊ 
OCORRERÃO NO ANO DE 2019 NO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN 	PINHEIRO CONFORME 
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL. 

CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO DA 
2@ 	DIVISÃO, 	COMPREENDENDO: 

1 
ARBITRAGEM 	PARA 	30 	JOGOS; 	TRÊS  

PARTIDAS 30 R$6000 R$10.800/10P 
SEGURANÇAS POR PARTIDA; ORGANIZAÇÃO 

 

GERAL DE ABERTURA (SONORIZAÇÃO 	E 
' 

LOCUTOR).  
- 

CAMPEONATO 	DE 	FUTSAL 	MASCULINO, 
COMPREENDEDNO: ARBITRAGEM PARA 46 
JOGOS; TRÊS SEGURANÇAS POR PARTIDA; . 

2 ORGANIZAÇÃO 	GERAL 	DE 	ABERTURA PARTIDAS 46 R$300,00 R$139800,00. 

(SONORIZAÇÃO 	E 	LOCUTOR) 	E 
ORGANIZAÇÃO GERAL DO ENCERRAMENTO 
(SONORIZAÇÃO, LOCUTOR E PREMIAÇÃO).  

CAMPEONATO DE FUTBOL DE CAMPO DA 1 
DIVISÃO, COMPREENDENDO: ARBITRAGEM 

3 PARA 45 JOGOS; TRÊS SEGURANÇAS POR PARTIDAS 45 R$380,00 R$17.100,00 
PARTIDA; 	ORGANIZAÇÃO 	GERAL 	DE 
ABERTURA (SONORIZAÇÃO E LOCUTOR)  

*UMU1L UL 	ji: u 	uurn 	 . 	. 
Em!: Rua Ver. FmnciscoAssisPínheiro, N2.55, Bairro: Centro - Deputado Irapuan Pinheiro-Ceará 

Te!: (88) 9. 8839.1146 



M C DA SILVAo ME 
GtPJ:28i3O.545/OOO1-3J 

TORNEIO 	DE 	FUTEBOL 	DE 	CAMPO,  

ARBITRAGEM 	PARA 	18 	JOGOS; 	TRÊS 
SEGURANÇAS POR PARTIDA; ORGANIZAÇÃO 

4 GERAL 	DE 	ABERTURA 	(SONORIZAÇÃO, PARTIDAS 18 R$ 475,00 R$8.550,OO 
LOCUTOR) 	E 	ORGANIZAÇÃO 	GERAL DO 

ENCERRAMENTO (SONORIZAÇÃO, LOCUTOR 

EPREMIAÇÃO)  

VALOR DO ITEM: (Cinquenta mil, duzentos e cinquenta reais) R$50.250,OO 

" 

vs JR DO ITEM: R$50.250,00 (Cinquenta mil, duzentos e cinquenta reais) 
PRAZO PARA INICIO DE EXECUÇÃO Em ate 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, conforme expedição da ORDEM DE'  
COMPRA! 	 : • 
PRAZO DE EXECUÇÃO  ATE DIA 31 de Dezembro de 2019 
VALIDADE DAPROPOSTA 60 (sessenta) dias 

OBSERVAÇÕES 
No valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução, inclusive as relacionadas com: 
Encargos sociais, trabalhistas, previdenciarias e outros, 

-Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

-Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à 
Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução. 

Dep. Irapuan Pinheiro -Ce;04 de ABRIL de 2019. 

je- 



PROPOSTA DE PREÇO 

À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEI'. IRAPUAN PINHEIRO. 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N° 201903i5.1 

DATA E HORA DE ABETURA: 04 DE ABRIL DE 2019 ÀS 14H:38MIN 

/JUARIBE - CEARÁ 03 ABRIL DE 2019 
- 	 - 

p H F NAN ES GUED 9!J 1R2O6.3  

299901 *8058 
CNPJ: 10.20638710001-90 



/7 
J , 

M C DA SILV. 

CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO DA 
2@ 	DIVISÃO, 	COMPREENDENDO: 

ARBITRAGEM PARA 30 JOGOS; TRÊS 	
RTID 5 	 3 1 	

SEGURANÇAS POR PARTIDA; ORGANIZAÇÃO A 
	A 	30 	R 75,00 	R$11.250.. 100 

GERAL DE ABERTURA (SONORIZAÇÃO E 

LOCUTOR).  

CAMPEONATO DE FUTSAL MASCULINO, 
COMPREENDEDNO: ARBITRAGEM PARA 46 	 . 

JOGOS; TRÊS SEGURANÇAS POR PARTIDA; 	 2- 

2 	ORGANIZAÇÃO GERAL DE ABERTURA PARTIDAS 	46 	R$320,00 	R$14.720,00 

(SONORIZAÇÃO 	E 	LOCUTOR) 	E 	 . 

ORGANIZAÇÃO GERAL DO ENCERRAMENTO 	 .  

(SONORIZAÇÃO.. LOCUTOR E PREMIAÇÃO).  

CAMPEONATO DE FUTBOL DE CAMPO DA 1 

DIVISÃO, COMPREENDENDO: ARBITRAGEM 

3 	PARA 45 JOGOS; TRÊS SEGURANÇAS POR PARTIDAS 	45 	R$410,00 	R$18.450,OO • 

PARTIDA; ORGANIZAÇÃO GERAL DE 
ABERTURA (SONORIZAÇÃO E LOCUTOR) 

'

3() ,54510- 

 imGDA  

oo 
u 	 . 

End: Rua Ver. FranciscoAssisPínheiro, N.55, Bairro: Centro - Deputado frapuan I JLh  
E-maik 	 Tal: (88) 9 8&1,P 



, n, 

G DA  SILVAMEIt 
i$ 	.1 

&í000ii 

: 

. 	 .. TORNEIO 	DE 	FUTEBOL 	DE 	CAMPO, 

ARBITRAGEM 	PARA 	18 	JOGOS, 	TRÊS 

SEGURANÇAS POR PARTIDA; ORGANIZAÇÃO 

4 GERAL 	DE 	ABERTURA 	(SONORIZAÇÃO, PARTIDAS 18 R$ 480100 R$ 8 640,00 

LOCUTOR) 	E ORGANIZAÇÃO 	GERAL DO .. 

ENCERRAMENTO (SONORIZAÇÃO, LOCUTOR 
EPREMIAÇÃO)  

VALOR DO ITEM: (Cinquenta e três mil e sessenta reais) R$53.060 Q0 

' 	OR DO ITEM: R$53.060,00 (Cinquenta e três mil e sessenta reais) 
PRAZO PARA INICIO DE EXECUÇÃO  :Em até 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, conforme expedição da ORDEM DE 
COMPRA! 
PRAZO DE EXECUÇÃO: ATÉ DIA 31 de Dezembro de 2019. 
VALIDADE DAPROPOSTA: 60 (sessenta) dias. . 

OBSERVAÇÕES: . 	 . 

No valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução, inclusive as relacionadas com: 

-Encargos sociais, trabalhistas, previdenciárias e outros; 
-Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; . 

-Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à 

Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução. 

RLI Dep. Irapuan Pinheiro -Ce;04 de ABRIL de 2019. 

/' 	4A 

41 '.r~ - 

1 

\01... 

End.- Rua Ver. FranciscoAssisPfnheiro, N".SS, Bairro: C 
E-ffiaiLprÍmgÃ2O1Z@JJJIth?okj;Ijj1 	1 CL. (WJ 


